
UCHWAŁA NR 62/XII/2015  

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 20 listopada 2015 r. 
 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla sołtysów oraz określenia zasad jej 

otrzymywania. 

 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Bielsk uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 240,00 zł. 

(słownie: dwieście czterdzieści zł 00/100) 

       2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę ogólnych kosztów czynności 

związanych z pełnieniem funkcji sołtysa. 

 

§ 2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa przez okres krótszy niż miesiąc, kwotę diety ustala 

się proporcjonalnie do liczby dni, w których wykonywano tę funkcję. 

 

§ 3. Dieta dla sołtysów będzie wypłacana do 15 dnia miesiąca za poprzedni kwartał w kasie 

Urzędu Gminy Bielsk. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 52/XI/2015 Rady Gminy Bielsk z dnia 21 września 2015 r.  

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla sołtysów oraz określenia zasad jej           

otrzymywania. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2016r. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

i Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 


